CHÚC MỪNG NĂM MỚI

Nhân dịp đầu xuân mới Bính Thân 2016, Ban biên tập
Bản tin KHCN xin kính chúc tất cả bạn đọc luôn vui
khỏe, hạnh phúc, và đạt nhiều thành công trong công
việc cũng như trong cuộc sống hàng ngày.

hữu ích, Ban biên tập kính mong các nhà khoa học,
các cộng tác viên tham gia viết bài, đưa tin và hy
vọng sự cộng tác nhiệt tình của các quý vị sẽ giúp
Bản tin KHCN có nội dung phong phú, hấp dẫn, trở
thành món ăn tinh thần và khai trí không chỉ đối với
các cán bộ trong Viện Hàn lâm mà còn đối với cả cộng
đồng trong và ngoài giới khoa học trong cả nước.
Một lẫn nữa, nhân dịp Xuân Bính Thân 2016, xin kính
chúc các nhà khoa học, các cộng tác viên Bản tin
KHCN cùng gia đình một năm mới sức khỏe dồi dào,
an khang và thịnh vượng.

T/M Ban biên tập,

Trưởng ban PGS.TS. Nguyễn Hồng Quang

Hai Trung tâm quốc tế về Toán học và Vật lý của Việt Nam đã
được chấp thuận trở thành trung tâm UNESCO dạng hai.